
PRFFF)TURA DE 

SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: prrl ii ,,t1,-1p,11,, ni 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
DECRETO, N" 017/2023 

"Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO do Teste Seletivo 
Simplificado n° 001/2023 do Município de 
SUSSUAPARA - PI e dá outras providências". 

O Prefeito Municipal de SUSSUAPARA - PI, NAERTON SILVA MOURA, no uso de suas 
atribuições legais, e: 

CONSIDERANDO o resultado final do Teste Seletivo Simplificado do Edital n° 001/2023, 

para provimento de cargos vagos e temporário, mais Cadastro de Reserva para o Quadro de 

Pessoal das referidas Secretarias. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: Nos 

cargos de Nível Fundamental: MOTORISTA CATEGORIA "D" e ZELADOR; Nível 

Médio: AUXILIAR DE SECRETARIA e Nível Superior: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

INFANTIL, PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL (anos iniciais); PROFESSOR DE 

LÍNGUA PORTUGUESA, PROFESSOR DE MATEMÁTICA, PROFESSOR DE LÍNGUA 

INGLESA (anos finais); PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, (anos iniciais e anos 

finais) e NUTRICIONISTA. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Nos 

cargos de Nível Fundamental: MOTORISTA CATEGORIA "C", "D" ou "E" e VIGIA. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: Nos cargos de Nível Fundamental: ZELADOR 

e MOTORISTA CATEGORIA "B", "C" ou "D; Nível Médio: AGENTE COMINITÁRIO 

DE SAÚDE, AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM; Nível Superior: ODONTÓLOGO, MÉDICO, 

NUTRICIONISTA e FISIOTERAPEUTA. SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL: Nos cargos de Nível Superior: ASSISTENTE SOCIAL, 

PSICÓLOGO. 

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de candidatos aprovados para atender à 
necessidade da administração municipal: 

DECRETA 

Art. 1°. Fica HOMOLOGADO o resultado final do Teste Seletivo Simplificado n° 001/2023, 

realizado em 23 de julho de 2023, para provimento de cargos vagos e temporário, mais 

1 



PREFEtTURA () 

SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: prn i liapal a ci uniall tom 

Cadastro de Reserva para o Quadro de Pessoal das referidas Secretarias. SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: Nos cargos de Nível Fundamental: MOTORISTA 

CATEGORIA "D" e ZELADOR; Nível Médio: AUXILIAR DE SECRETARIA e Nível 

Superior: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL (anos iniciais); PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA, 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA, PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA (anos finais); 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, (anos iniciais e anos finais) e NUTRICIONISTA. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Nos cargos de Nível 

Fundamental: MOTORISTA CATEGORIA "C", "D" ou "E" e VIGIA. SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE: Nos cargos de Nível Fundamental: ZELADOR e MOTORISTA 

CATEGORIA "B", "C" ou "D; Nível Médio: AGENTE COMINITÁRIO DE SAÚDE, 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM; Nível Superior: ODONTÓLOGO, MÉDICO, NUTRICIONISTA e 

FISIOTERAPEUTA. SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: Nos 

cargos de Nível Superior: ASSISTENTE SOCIAL, PSICÓLOGO, da Prefeitura Municipal de 

SUSSUAPARA — PI. 

Art. 2°. Faz parte integrante do presente decreto, a lista dos candidatos aprovados e 
classificados. 

Art. 3°. A convocação dos aprovados no Teste Seletivo Simplificados, quando ocorrer, 
obedecerá rigorosamente à ordem de classificação. 

Art. 4°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de SUSSUAPARA - PI, em 04 de AGOSTO de 2023. 

REGISTRE-SE. 
PUBLIQUE-SE. 
CUMPRA-SE. 

-------"‘RTON SILVA NA MOURA 
P TO UNICIPAL DE SUSSUAPARA -PI 

2 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: [1 ,111 t t ,

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA + RatAÇÃO 

COD. 101 - CARGO: MOTORISTA CATEGORIA "D" - SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 VICTOR FERNANDES TRENTINO 131.106.157-62 85,5 APROVADO 

02 SAMUEL DE ARAÚJO ROCHA FILHO 749.530.013-20 84 APROVADO 

03 NATANAEL DE SOUSA ROCHA 074.094.083-08 83 APROVADO 

04 ILDOMAR DA SILVA LIMA 020.055.363-18 82 CLASSIFICADO 

05 EDILSON FERREIRA DE SOUSA 353.913.913-34 81,5 CLASSIFICADO 

06 FRANCISCO EDILBERTO LEAL 711.883.983-34 80,5 CLASSIFICADO 

07 MANOEL LUIS DE ARAUJO 117.761.268-23 80 CLASSIFICADO 

08 JOÃO CARLOS HOLANDA FERREIRA 024.327.213-81 78,5 CLASSIFICADO 

09 JOSEMILSON DE MOURA 004.109.313-57 73,5 CLASSIFICADO 

10 JOSE ANTONIO DA CRUZ 339.935.303-06 72,5 CLASSIFICADO 

11 ENEILDO TERTULIANO LEAL 666.228.673-72 69,5 CLASSIFICADO 

12 JUAREZ ARAUJO AZEVEDO 061.293.183-83 68,5 CLASSIFICADO 

13 MARCOS MOURA MENEZES 060.047.273-69 68 CLASSIFICADO 

14 INAILTON DOS SANTOS LUZ 009.135.203-73 67,5 CLASSIFICADO 

15 FRANCIMAR FRANCISCO DA ROCHA 018.015.913-50 66,5 CLASSIFICADO 

16 DOUGLAS DE SOUSA RODRIGUES 063.386.343-26 63,5 CLASSIFICADO 

17 ANDRÉ ROCHA DOS MARTIRIOS 074.934.373-78 63 CLASSIFICADO 

18 LÉO JAYME DOS SANTOS OSÓRIO 045.067.763-05 62 CLASSIFICADO 

19 GEDALIAS BORGES FERREIRA 036.877.983-13 61 CLASSIFICADO 

20 LUCIANO CARVALHO DA SILVA 005.230.883-96 60 CLASSIFICADO 

21 FRANCISCO GÊNESIS DE SOUSA MATOS 053.687.323-25 55 CLASSIFICADO 

22 JOSÉ ANTONIO DA SILVA 706.476.663-91 54,5 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: rili,u,,,ualizira .2mwl 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N" 001/2023 
RESU^DO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA + REDAÇÃO 

COD. 102- CARGO: ZELADOR - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 
01 TALIANY LEAL LUZ 065.453.553-17 83,5 APROVADO 

02 SOLANGE ANGELA DE SOUSA ROCHA 066.106.573-19 74,5 CLASSIFICADO 

03 MARIA LUZA DOS SANTOS 984.897.041-04 74 CLASSIFICADO 

04 IMBRAIN BRYAN LEAL BRITO 090.644.013-06 73,5 CLASSIFICADO 

05 DANIELE MARIA OLIVEIRA DA SILVA 059.730.433-55 72,5 CLASSIFICADO 

06 LUANA FERREIRA DE SOUSA 057.923.183-60 72 CLASSIFICADO 

07 EVANILDA VELOSO DA SILVA SANTOS 301.956.628-22 70 CLASSIFICADO 

08 FABIOLA SUELEN DA SILVA CATARINO 017.478.703-07 66 CLASSIFICADO 

09 ELIDA VANUSA DE MOURA SANTOS 052.914.303-89 59,5 CLASSIFICADO 

10 MARIA NAZARE DA ROCHA GOMES 009.890.363-24 58 CLASSIFICADO 
11 JEANE MARIA SOARES DE SOUSA 762.578.603-00 56 CLASSIFICADO 

12 ANA CLARA VELOSO SILVA 052.686.673-00 55 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: pmsiK,vtiapara apriail.corn

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N" 001/202 
REMIVADO FINAL DAS PROVAS, O A + REDAÇÃO 

COD. 103 - CARGO: AUXILIAR DE SECRETARIA - SECRETARIA DE 
EDUCACÃO

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 MARIA DA CONCEIÇÃO DE MOURA 792.892.903-15 84 APROVADO 

02 DÉBORA BARROS DA SILVA 056.790.403-28 82 APROVADO 

03 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SOUSA 059.684.043-88 80,5 CLASSIFICADO 

04 FRANCISCO NATANIEL DE LIMA LEITE 069.303.983-30 79,5 CLASSIFICADO 

05 ANSELMA SYMONY MOURA LUZ 823.573.663-20 78,5 CLASSIFICADO 

06 ALEXIA LETÍCIA ALMONDES DE MOURA 035.627.213-31 78,5 CLASSIFICADO 

07 MAYICE LUZ PEREIRA 063.528.873-76 75 CLASSIFICADO 

08 MARIA KATIELLY DE MOURA ARAÚJO 088.714.823-95 73,5 CLASSIFICADO 
09 VALBER DA SILVA COSTA 068.041.743-56 73 CLASSIFICADO 

10 RENATO GONÇALVES DE SOUSA 054.439.943-95 70,5 CLASSIFICADO 

11 ANTÔNIO WENDERSON DE ARAÚJO LÔ 065.554.403-84 69 CLASSIFICADO 

12 MARIANA SANTOS LEAL 034.554.613-01 68 CLASSIFICADO 
13 JOSÉ ARIMATÉA DA SILVA VELOSO JÚNIOR 032.956.393-96 67 CLASSIFICADO 

14 VITOR ORMUZ DE OLIVEIRA SOUSA 042.919.633-43 66 CLASSIFICADO 

15 KIRLLYAN CRYS AMORIM DA SILVA 018.801.113-73 65 CLASSIFICADO 

16 MARIA ANA PAULA DOS SANTOS VELOSO 080.746.763-40 64 CLASSIFICADO 

17 JULLIANA CAMPOS FERREIRA 087.839.923-24 63 CLASSIFICADO 

18 LÍDIA ROCHA DOS MARTÍRIOS 076.848.973-30 62,5 CLASSIFICADO 

19 MARCUS VINICIUS DE MOURA MATOS 043.927.383-88 61,5 CLASSIFICADO 

20 GABRIEL LEAL MOURA 052.332.113-94 60,5 CLASSIFICADO 

21 MARIA GABRIELA DE SOUSA OLIVEIRA 031.412.693-78 59,5 CLASSIFICADO 

22 MARIA NATALICE DE SOUSA ROCHA 088.876.793-55 59 CLASSIFICADO 

23 RONILDO OLIVEIRA COSTA 093.648.833-65 58,5 CLASSIFICADO 

24 GERLÂNDIA MOURA DO VALE 008.587.683-64 57,5 CLASSIFICADO 

25 LUCIVÂNIA DE MOURA GOMES 080.694.863-92 56,5 CLASSIFICADO 

26 PRISCILA LUZ ROCHA 059.899.743-10 56 CLASSIFICADO 

27 CAMILLY DE SOUZA MOURA 072.447.563-05 55,5 CLASSIFICADO 

28 WELLINGTON DE MOURA BORGES 054.130.493-31 54,5 CLASSIFICADO 

29 SARA DA COSTA SOUSA 105.818.843-70 53,5 CLASSIFICADO 

30 YASMIN GABRIELA DOS SANTOS 092.278.963-09 51,5 CLASSIFICADO 

31 WAILVERDES FRANCISCO DE BARROS ARAÚJO 037.146.573-71 51 CLASSIFICADO 
32 RAQUEL FRANCISCA DE MOURA MARTIRIOS 910.130.203-59 50 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 
01.• t-e, o y 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: pmsussuapara(dgmmi com 

et PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
RESULTADO FINAL DAS PROVAS,OBJETIVA + REDAÇÃ 

411~14 MIM
COD. 104 - CARGO: PROFESSOR DE EDUCA CÃO INFANTIL 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 ROSIANE DA SILVA MOURA 026.239.443-00 86 APROVADO 

02 FRANCISCA KATIANE CAMPOS DE SOUSA 007.720.083-70 85 APROVADO 

03 PRISCILA KEYLA DOS REIS DE MIRANDA 029.424.443-39 84 APROVADO 

04 MARIA RONILSA DE MOURA SOUSA CARVALHO 022.494.913-64 83,5 APROVADO 
05 VANIA GOMES DE ARAUJO SILVA 863.404.173-53 82 CLASSIFICADO 

06 VAUCLEDES DE MOURA FÉ 735.749.103-04 80 CLASSIFICADO 

07 JANETE DE MOURA BARROS 019.008.153-89 78,5 CLASSIFICADO 
08 TAIS LIMA VELOSO 060.591.873-23 77,5 CLASSIFICADO 

09 FRANCISCA MARIA DE SOUSA LEAL 941.967.103-87 75,5 CLASSIFICADO 

10 SILVA NETA RODRIGUES DE BARROS 742.333.433-20 74,5 CLASSIFICADO 

11 ERALDA DE MOURA CAMPOS 053.878.983-22 74,5 CLASSIFICADO 

12 MARIA DAS NEVES DAMASCENO DE SOUSA 019.793.073-50 74 CLASSIFICADO 

13 MARIA DO ROSÁRIO DE MOURA 020.123.223-52 73 CLASSIFICADO 

14 EVAMAIANA SANTOS TOMAZ 379.771.198-03 72,5 CLASSIFICADO 

15 ROSEMARE DE SOUSA SALES BARROS 657.465.033-04 71,5 CLASSIFICADO 

16 ANA SUÊNNYA DE SOUSA PIRES 062.390.203-62 69,5 CLASSIFICADO 

17 JOANA MÁRCIA SILVA MOURA 050.777.843-02 69 CLASSIFICADO 

18 FRANCISCA JOSINEIA DOS SANTOS 050.777.893-63 68,5 CLASSIFICADO 

19 JESSICA ELIANE DA ROCHA 047.789.293-06 68 CLASSIFICADO 

20 MARIA VALDELICE DE MOURA 023.077.223-43 67 CLASSIFICADO 

21 MARILENE HOSANA FELIX ALMONDES 016.396.113-12 66,5 CLASSIFICADO 

22 LUZILÂNDIA ISABEL DE MOURA FÉ 047.635.613-08 65,5 CLASSIFICADO 

23 MAGNA DA CONCEIÇÃO MOURA 050.777.813-89 65 CLASSIFICADO 

24 KATIANA FRANCISCA GOMES 909.392.473-72 64,5 CLASSIFICADO 

25 ALAINE ALVES DA SILVA LUZ 073.875.673-36 64 CLASSIFICADO 

26 FRANCISCA ANDRÉ DOS SANTOS 387.052.223-20 63,5 CLASSIFICADO 

27 WELISVANIA DE MOURA BRITO 024.938.353-52 63 CLASSIFICADO 

28 ALINE NUNES 'VELOSO 013.436.403-18 62,5 CLASSIFICADO 

29 MARIA JOSEFA DE BARROS 033.090.363-24 62 CLASSIFICADO 
30 ALANE BATISTA DA SILVA BARBOSA 040.352.723-61 62 CLASSIFICADO 

31 ALANA SUÉLLEN DE SOUSA PIRES 062.390.173-02 61,5 CLASSIFICADO 

32 ELIZETE RODRIGUES BEZERRA SILVA 017.561.433-40 61 CLASSIFICADO 
33 JOHWANNA KELRY PACHECO DE HOLANDA 

CAVALCANTE 072.875.663-38 61 
CLASSIFICADO 

34 MARIA DE SOUSA VELOSO 403.045.488-71 60,5 CLASSIFICADO 
35 DEDILSA VERONICA DE JESUS OLIVEIRA 043.560.523-23 59,5 CLASSIFICADO 

36 ANDRESSA IARA SANTOS 072.765.103-01 59 CLASSIFICADO 
37 LUIZA EVA DE SOUSA SANTOS 805.593.793-15 58,5 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n" 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: pni,,ily,Ltapaid a gmaii com 

38 DENISE MOURA LUZ 072.942.593-21 58,5 CLASSIFICADO 

39 MARIA ELIZETE LEAL BORGES 248.738.328-37 58 CLASSIFICADO 

40 JANAINA MARIA DE MOURA 055.953.243-17 57,5 CLASSIFICADO 

41 JAILZA MOURA DE SOUSA 027.722.923-55 57 CLASSIFICADO 

42 ANGELICA DE MOURA VIEIRA 035.975.443-04 56,5 CLASSIFICADO 

43 CELIA RODRIGUES DE SOUSA 954.140.703-00 55 CLASSIFICADO 

44 LEIANE TEIXEIRA LEAL 061.680.853-43 52,5 CLASSIFICADO 

45 MARIA DE LOURDES DE MOURA 007.348.873-96 52 CLASSIFICADO 

46 ISDAYANY RODRIGUES MENESES DE SOUSA 923.387.393-53 51,5 CLASSIFICADO 

47 NAYARA SANTOS HOLANDA SOARES 069.073.023-30 51 CLASSIFICADO 

48 FRANCISCA LEIANE LIMA DE SOUSA 867.385.183-15 50 CLASSIFICADO 

49 MARIA PATRICIA DE JESUS LEAL 018.835.833-14 50 CLASSIFICADO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA + REDAÇÃO — PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA (PCD) RESERVADO 5% DAS VAGAS DE ACO IS COM O 

4 EDITAL 

COD. 104 - CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 5% DAS VAGAS 
DESTINADA AOS CANDIDATOS PCD) - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 PAULO ANDERSON DE SOUSA SILVA 029.925.303-10 77 APROVADO 

TIPO DE DEFICIÊNCIA 
CEGUEIRA EM UM OLHO DIREITO E VISÃO NORMAL EM OLHO ESQUERDO 

(ACULDADE VISUAL COM CORREÇÃO: OD: NPL E 0E:20/20) - CID: H 54.4 E H 18.6 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: prn 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N" 001/2023 
RESULTADO FINAL DAS)) REPAÇÃ. 

COD. 105 - CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS 
INICIAIS 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 MARLENE REGINA DA SILVA 027.793.793-08 88,5 APROVADO 

02 MARIANA DE MOURA SOUSA 037.577.773-36 88 APROVADO 

03 VALDIRENE REGINA DA SILVA 049.380.343-28 87,5 APROVADO 

04 LUCIANA MARIA ARAUJO LUZ 029.000.893-01 87 APROVADO 

05 JAILTON RODRIGUES DE SOUSA 017.442.533-31 86 CLASSIFICADO 

06 GILVANIR DE SOUSA LEAL 028.596.513-14 85,5 CLASSIFICADO 

07 MILLENA ARAÚJO CARVALHO SOUSA 022.236.333-90 85 CLASSIFICADO 

08 MAIZA DE BRITO LEAL 027.543.603-95 84 CLASSIFICADO 

09 GEANE RODRIGUES DE SOUSA 009.596.073-23 83 CLASSIFICADO 

10 CAMILA AURINETE DE MOURA FÉ 063.886.013-08 82,5 CLASSIFICADO 

11 MARIA SAIONARA GOMES ARAUJO 044.548.183-80 81,5 CLASSIFICADO 

12 MARIA NATALICE DE MOURA CARVALHO 029.215.873-43 80,5 CLASSIFICADO 

13 ANTONIO FRANCISCO VELOSO DE LIMA 047.704.213-97 80 CLASSIFICADO 

14 CLECIANY ISABEL LEAL DE SOUSA 925.775.123-68 79,5 CLASSIFICADO 

15 VIVIANE BARBOSA DOS SANTOS 489.793.898-84 79 CLASSIFICADO 

16 JOÃO ERIVELTON DE MOURA SANTOS 039.569.173-75 78,5 CLASSIFICADO 

17 MARIA ELIANA LEAL 021.344.983-82 77,5 CLASSIFICADO 

18 SIDINÁ SORAYA DA SILVA 446.496.813-91 77,5 CLASSIFICADO 

19 FRANCISCA DAS CHAGAS RODRIGUES SOUSA 031.698.623-24 76,5 CLASSIFICADO 

20 VANGI ANDRELINA DE MOURA SOUSA 805.877.553-34 75,5 CLASSIFICADO 

21 KEYLYANNY LIMA LEITE DE SOUSA 672.868.013-68 73,5 CLASSIFICADO 

22 FABIANA REIS DA COSTA VELOSO ARAÚJO 021.737.173-67 71 CLASSIFICADO 

23 NILDILENE PEREIRA MACEDO LIMA 432.752.813-72 70,5 CLASSIFICADO 

24 LUZIA MARIA DA SILVA 601.073.523-89 70 CLASSIFICADO 

25 MARIA RAILA DA SILVA MOURA 082.368.263-33 70 CLASSIFICADO 

26 BRUNA DE SOUSA BARROS 010.812.534-36 69,5 CLASSIFICADO 

27 FRANCISCA MARCELINA DA SILVA 860.997.013-20 69 CLASSIFICADO 

28 FERNANDA MOREIRA DE ANDRADE FIALHO 025.298.333-54 69 CLASSIFICADO 

29 EVA ELIZA DE MOURA 783.524.283-49 68,5 CLASSIFICADO 

30 EDILSA ELÓIA DA ROCHA SILVA 889.359.813-20 68 CLASSIFICADO 

31 MAYLANE ARAÚJO HOLANDA 026.935.723-80 68 CLASSIFICADO 

32 EDILÉIA MOURA DOS SANTOS 924.003.453-68 68 CLASSIFICADO 

33 ALEXSANDRA ALMONDES ROCHA 037.701.903-86 68 CLASSIFICADO 

34 EVALDO DE OLIVEIRA VELOSO 049.941.703-80 68 CLASSIFICADO 

35 JOSÉ ERIVAN DE CARVALHO 049.452.173-27 68 CLASSIFICADO 

36 JOSÉ EXPEDITO DE SOUSA 864.185.133-04 67,5 CLASSIFICADO 

37 MARIA RAYLMA VELOSO SOUSA 034.666.223-01 67 CLASSIFICADO 



,„,.. 
SUSSUAPARA 

ESTADO DO Md 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: pmsussuapara a gmaI com 

38 ROSILANDIA BORGES LEAL 023.473.023-45 66 CLASSIFICADO 

39 GÊYSA JANNE SOUSA E SILVA 013.402.693-41 65,5 CLASSIFICADO 

40 CIVANE DE LIMA BATISTA 018.178.973-65 65 CLASSIFICADO 

41 FABIANA DE JESUS SANTOS 014.348.733-74 64,5 CLASSIFICADO 

42 LI VIA MARIA DE ARAUJO REGO 037.282.213-41 63 CLASSIFICADO 

43 SUSIANNE LEAL DE ARAUJO 007.371.473-93 62,5 CLASSIFICADO 

44 JOSÉ WELTON SILVA SOUSA 999.626.673-72 62,5 CLASSIFICADO 

45 VIVIANNE DE SOUSA BARROS 013.233.493-32 62 CLASSIFICADO 

46 TFIAYS FEITOSA CUNEGUNDES 031.698.603-80 62 CLASSIFICADO 

47 SARA MARIA ISIDORO ARAUJO 939.481.072-20 61,5 CLASSIFICADO 

48 REGINALDO GONÇALVES LEAL 904.575.793-15 61 CLASSIFICADO 

49 CLÉO MÁRCIO RODRIGUES SILVA 066.575.393-47 61 CLASSIFICADO 

50 MARIANA MELO DA SILVA 066.144.073-76 60 CLASSIFICADO 

51 GENIVALDO ALVES DOS SANTOS 030.475.793-42 59 CLASSIFICADO 

52 SÁVIO FERNANDO RODRIGUES GOMES 033.692.553-08 58,5 CLASSIFICADO 

53 MARIA LUCILENE SANTOS ROCHA 041.012.343-96 58 CLASSIFICADO 

54 LUZIA INOCÊNCIA BEZERRA MOURA 047.800.563-65 57,5 CLASSIFICADO 

55 LEIDE PEREIRA DA COSTA 900.561.403-04 57 CLASSIFICADO 

56 DANIELE BEZERRA DOMINGUES 998.243.023-87 57 CLASSIFICADO 

57 MARIA ALDENIDES DA ROCHA 062.332.123-83 56,5 CLASSIFICADO 

58 ROSANA DE MOURA VELOSO 059.947.393-24 56,5 CLASSIFICADO 

59 JORGE FRANCISNARIO DE SOUSA 055.555.013-31 56,5 CLASSIFICADO 

60 RAIMUNDO DE MOURA LEAL 960.883.543-72 56 CLASSIFICADO 

61 FRANCISCA IVIIRLENE DE ARAÚJO LUZ 032.845.563-62 55,5 CLASSIFICADO 

62 MARLENE DE MOURA SANTOS 032.448.253-11 54,5 CLASSIFICADO 

63 MAYSA VALNISE TEIXEIRA IRINEU 067.654.863-64 54,5 CLASSIFICADO 

64 RANNY GABRIELLY DE SOUSA SANTOS 064.065.423-12 54 CLASSIFICADO 

65 ROSÂNGELA MARIA LEAL DO NASCIMENTO 949.089.073-15 53 CLASSIFICADO 

66 SABRINA DE SOUSA SILVA 046.000.083-75 52 CLASSIFICADO 

67 MARILENE ALVES RIBEIRO GONÇALVES 026.503.143-54 51,5 CLASSIFICADO 

68 ELIANA FONTES SILVA 805.307.613-00 50,5 CLASSIFICADO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N" 001/2023 
RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA + REDAÇÃO - PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA (PCD) RESERVADO 5% DAS VAG E ACORD COM O 
EDITAL 

COD. 105 - CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS 
INICIAIS) - (5% DAS VAGAS DESTINADA AOS CANDIDATOS PCD) - 
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 
01 FRANCISCA CARLA LEAL LIMA MOURA 007.656.163-19 64 APROVADO 

TIPO DE DEFICIÊNCIA PORTADORA DE VISÃO MONOCULAR - LAUDO 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVREDAÇÃO 

COD. 106 - CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS) 
— LÍNGUA PORTUGUESA 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 ANA PAULA DE SOUSA 047.635.733-06 84 APROVADO 

02 PATRÍCIA ALVES DA COSTA SILVA 948.022.623-53 82 CLASSIFICADO 
03 MARCOS ANTÔNIO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 038.867.693-05 77 CLASSIFICADO 

04 PAULO VINICIUS DOS SANTOS MOURA 062.824.203-42 64 CLASSIFICADO 
05 VALDISNÉIA LUCIA DE SOUSA 036.409.593-88 61,5 CLASSIFICADO 

06 JOAO BORGES DA SILVA 042.914.893-31 60 CLASSIFICADO 
07 MAURIANE APARECIDA DOS SANTOS ARAÚJO 032.855.973-30 59 CLASSIFICADO 

08 IZAURA DE MOURA GONÇALVES 025.904.043-60 58,5 CLASSIFICADO 

09 MARIA NATALI DE SOUSA 023.232.053-58 54 CLASSIFICADO 

10 MARIA ISLANE DE MOURA SILVA 053.559.093-88 53,5 CLASSIFICADO 

11 SAYONARA MARIA ABREU BORGES 036.738.173-70 52,5 CLASSIFICADO 

12 VALDIANE DE MOURA SILVA 053.559.103-94 51,5 CLASSIFICADO 

13 JEDAIANE DA SILVA GOMES LEAL 044.834.733-44 50 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: p2±

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
deffilkSULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA + REDAÇÃO 

COD. 107 - CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS) 
— MATEMÁTICA 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 ELLMA AMANDA LEAL LUZ 044.776.383-02 76,5 APROVADO 

02 HÉLIO MARCOS MATOS LUZ 037.587.493-36 74,5 CLASSIFICADO 

03 ERICA ROCHA SANTOS 054.228.653-08 72 CLASSIFICADO 

04 JOSÉ IVAN LUZ BATISTA 062.633.333-40 67 CLASSIFICADO 
05 ELVYS ARAÚJO SILVA 033.723.363-21 63,5 CLASSIFICADO 

06 KATIANE ANÁLIA DA ROCHA 049.566.253-40 63 CLASSIFICADO 

07 MYKAEL MOURA MENEZES 060.047.283-30 60,5 CLASSIFICADO 

08 RICARDO DOS SANTOS SILVA 048.679.313-30 58,5 CLASSIFICADO 

09 PAULO VICTOR RIBEIRO LIMA 054.405.813-59 55,5 CLASSIFICADO 
10 ZENILDA DE SOUSA ELOI 031.705.043-55 54 CLASSIFICADO 
11 REGIANE LEAL IBIAPINO 043.619.773-13 53,5 CLASSIFICADO 

12 HEBERT RODRIGUES ARAUJO 600.881.703-65 52 CLASSIFICADO 

13 FRANCIMAR SILVA BEZERRA 843.036.113-87 50 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 

PROCESSO SELETI 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: pmsussuapara mai I .com 

VO SIMPLIFICADO - 

COD. 108 - CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS) 
- LÍNGUA INGLESA 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 ELIONETE DE MOURA PEREIRA 021.078.593-45 76 APROVADO 

02 SONÁR1A GOMES ARAÚJO 027.113.813-07 73 CLASSIFICADO 

03 FRANCISCO ADAILDO DA SILVA LIMA 058.922.043-83 70,5 CLASSIFICADO 

04 ANA KLÉBIA BEZERRA 009.748.343-51 53,5 CLASSIFICADO 

05 ISMENIA DE SOUSA BARROS 766.707.913-72 53 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: pii), H,mln-, lia a em u; ,o• 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
RESULTADO FINAL DAS PROVAS oandilisa,71- REDAÇÃO AIME 

COD. 109 - CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (ANOS INICIAIS E ANOS 
FINAIS 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 JEOMARA LEAL MOURA 049.891.613-86 60 APROVADO 

02 PALOMA KERLY DE SOUSA LUZ 029.598.743-07 58,5 APROVADO 

03 TERESA MARIA DA SILVA 047.887.633-54 57 CLASSIFICADO 

04 MARIA EDILEIA LEAL 011.739.843-80 55,5 CLASSIFICADO 

05 FRANCISCA DE JESUS DA SILVA SANTOS 080.696.593-27 54 CLASSIFICADO 

06 FERNANDA SILVA LEAL 877.098.723-87 52,5 CLASSIFICADO 

07 FRANCISCO MILTON GONÇALVES PEREIRA JÚNIOR 038.110.663-23 50,5 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail:

PROCESSO TWO SIMPLIFICADO - EDITAL N°00112023 
RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA + REDAÇÃO 

"MOVICOM".W .- "ntr"~".2~04 , W.S.,.~~*C.X~IentgiffleMOI,~:Mr7.1a~~ 

COD. 110 - CARGO: NUTRICIONISTA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 EDITH MAYRA SANTOS ARAÚJO 024.693.043-85 82,5 APROVADO 

02 FLÁ VIA VITÓRIA PEREIRA DE MOURA 049.733.103-95 76,5 CLASSIFICADO 
03 LAUANA MARIA DOS SANTOS LEAL SOUSA 063.867.303-80 60 CLASSIFICADO 

04 JANAYNA PACHECO DE SOUSA 039.449.593-45 55 CLASSIFICADO 

05 FERNANDA BEZERRA BORGES 035.122.883-75 52,5 CLASSIFICADO 

06 MARLY DE MOURA SANTOS 034.735.193-08 51,5 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
mil !Ia a ,, n) 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
itakRESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA + REDAÇÃO 

COD. 201 - CARGO: MOTORISTA CATEGORIA "C", "D" ou "E" - 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 GIVANILDO DE SOUSA BARROS 496.881.543-34 57,5 APROVADO 

02 FRANCIMAR ANTONIO DE MOURA 807.744.583-72 55,5 APROVADO 

03 EGNALDO RODRIGUES LEAL 397.698.953-34 53 CLASSIFICADO 

04 JOSÉ ANTÔNIO DA LUZ JÚNIOR 040.176.183-59 51 CLASSIFICADO 



ir, II 1JRI.

SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: pmsussuapararq gmail.com 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N 001/2023. 

RESULTADQIINAL.,DAS,,PROVAS,,.0134.gumA,,±~4. 

COD. 202 - CARGO: VIGIA - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 LEANDRO PINHEIRO AMORIM 082.680.043-20 93,5 APROVADO 

02 MAXWELL MOURA OSÓRIO 043.099.703-54 91 CLASSIFICADO 

03 ROBERTO JOSÉ DA ROCHA 451.323.643-49 89,5 CLASSIFICADO 

04 JOSEVAN DE SOUSA MARQUES 009.212.253-18 89 CLASSIFICADO 

05 OSIELSON DE SOUSA DOS SANTOS 071.228.603-96 88,5 CLASSIFICADO 

06 FRANCISCO ANTÔNIO LUZ BATISTA 051.375.683-33 88 CLASSIFICADO 

07 DENILSON ALVES DE SOUSA 022.820.933-13 87 CLASSIFICADO 

08 FABIANO DE SOUSA BARROS 055.421.583-74 84,5 CLASSIFICADO 

09 ELCIVANE DE ARAUJO SILVA 038.547.493-84 81 CLASSIFICADO 

10 RICARDO DE SOUSA RODRIGUES 082.982.913-01 80 CLASSIFICADO 

11 LEVI DE FRANÇA GOMES 078.376.393-08 79 CLASSIFICADO 

12 ANTONIO RODRIGO DA SILVA 073.512.583-09 77 CLASSIFICADO 

13 ITALO DE ARAÚJO SANTOS 040.188.133-41 76 CLASSIFICADO 

14 ISRAEL CARDOSO ARAÚJO 054.355.313-22 75 CLASSIFICADO 
15 JOSÉ DE BRITO JUNIOR 044.258.343-56 75 CLASSIFICADO 

16 MARIELSOM DE ARAUJO ROCHA 040.474.253-03 74 CLASSIFICADO 

17 ELCIO LUIZ ROCHA DA SILVA 057.993.103-06 72 CLASSIFICADO 

18 BRUNO DE ARAÚJO SOUSA LUZ 614.694.273-11 69,5 CLASSIFICADO 

19 ANDERSON SIMÃO DA ROCHA 064.285.513-73 68,5 CLASSIFICADO 

20 JOSIVAN DE SOUSA MOURA 916.723.253-15 68 CLASSIFICADO 

21 ANTONIA SOCORRO DOS SANTOS SOUSA 281.401.388-27 65,5 CLASSIFICADO 

22 WILIELSON GONÇALVES IBIAPINO 027.189.113-01 65,5 CLASSIFICADO 

23 FRANCISCO WALTER LEAL 023.997.703-31 64,5 CLASSIFICADO 

24 LUCAS ALBERTO DE SOUSA CARVALHO 073.826.733-32 64,5 CLASSIFICADO 

25 DANIEL DE CARVALHO CAVALCANTE 095.852.623-04 64 CLASSIFICADO 

26 FRANCISCO MISAEL SOUSA LUZ 055.231.223-19 63,5 CLASSIFICADO 

27 IVAN PEREIRA DO NASCIMENTO 004.019.982-74 61,5 CLASSIFICADO 

28 FRANCISCO ISRAEL SILVA 007.889.183-38 60 CLASSIFICADO 

29 LEONARDO DE MOURA ARAUJO 108.542.093-01 56 CLASSIFICADO 

30 FRANCISCO RUAN DOS SANTOS SOUSA 058.229.873-38 55 CLASSIFICADO 

31 ADRIANO SOUSA DA CONCEIÇÃO 056.841.143-93 54,5 CLASSIFICADO 

32 IGOR DE MOURA RODRIGUES BARBOSA 074.216.453-57 54 CLASSIFICADO 
33 ANTÔNIO ADEMIR DE SOUSA 746.745.283-72 53 CLASSIFICADO 

34 GUILHERME LOHRAN DE SOUSA BRITO 473.984.368-40 51 CLASSIFICADO 
35 JOSÉ DO VALE VELOSO 080.770.683-32 50,5 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, no 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: pmsussuapara'a gmaii com 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA + REDAÇÃO 

COD. 301 - CARGO: ZELADOR - SECRETARIA DE SAÚDE 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 SUELI MARIA DE JESUS 031.150.563-54 78,5 APROVADO 

02 DANIELY DE MOURA ARAUJO GONÇALVES 018.693.223-55 73,5 CLASSIFICADO 

03 RHILLARY MEDLEY FERREIRA SOUSA 049.732.703-18 72 CLASSIFICADO 

04 GABRIELA DE MOURA FÉ 052.462.163-22 65 CLASSIFICADO 
05 HILDEVANIA VELOSO LUZ SILVA 018.718.413-56 62,5 CLASSIFICADO 

06 MARIA ANDREIA VIEIRA LIMA 003.729.933-62 61,5 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: pnisosstiapan0;grnai .com 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
41"LTADO FINAL »ÀS PROVÃS 'EflYA

COD. 302 - CARGO: MOTORISTA CATEGORIA "B", "C" ou "D" - SECRETARIA DE 
SAÚDE 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 
01 DAYLAN GONÇALVES DA SILVA 027.891.153-62 89 APROVADO 

02 JOSIVALDO LEAL MOURA 600.478.813-99 88,5 APROVADO 

03 ERIVAN ELISEU DA ROCHA 266.499.578-28 87 CLASSIFICADO 

04 LUIS DOS ANJOS MARTINS 090.753.558-58 86 CLASSIFICADO 

05 JOÃO ADELÂNIO FRANCISCO DE SALES 551.899.623-34 85,5 CLASSIFICADO 

06 ADÃO BATISTA DE MOURA 018.460.683-71 83 CLASSIFICADO 

07 JOÃO PAULO FEITOSA MACÊDO 059.152.673-51 79 CLASSIFICADO 

08 BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA 027.829.693-90 72,5 CLASSIFICADO 

09 ANTONIO ALBERTINO DE SOUSA ROCHA 020.426.563-05 72 CLASSIFICADO 
10 JACKSON HEVERTHON SOUSA ALVES TEIXEIRA 073.853.643-14 65,5 CLASSIFICADO 

11 FRANCISCO RENATO DE SOUSA 072.940.663-61 62 CLASSIFICADO 

12 KLEITON DE OLIVEIRA GALVÃO 053.113.933-60 61 CLASSIFICADO 

13 ALONSO LEAL ALVES 060.778.863-19 60 CLASSIFICADO 

14 VICTOR FERNANDES DE SOUSA LIMA 067.307.743-80 58,5 CLASSIFICADO 
15 ADAILSON EXPEDIDO DE CARVALHO 041.971.123-60 57,5 CLASSIFICADO 

16 FRANCISCO FERREIRA DA SILVA 080.570.293-82 55,5 CLASSIFICADO 

17 VERIDIANO DE MOURA VELOSO 934.202.933-72 55 CLASSIFICADO 

18 LUIZ HENRIQUE ALVES CONRADO 452.709.728-83 53,5 CLASSIFICADO 

19 CRISTIANO JOAQUIM LEAL 056.276.323-64 52,5 CLASSIFICADO 

20 WILTON MANOEL SOUZA DA SILVA 025.951.303-23 52 CLASSIFICADO 

21 IRACEMA DA CONCEIÇÃO PIMENTEL 044.755.173-62 50,5 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 
Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 

CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 
CNPJ: 01.612.755/0001-00 

E-mail: prn, ,,,,m , n, 11,1a vil) 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
Ifia RESULTADO alWAL DAS PROVASi&J V ± R ÇÃQ 

COD. 303 - CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SECRETARIA DE 

SAÚDE 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 
oi PAULINA DE SOUSA CARVALHO 971.337.873-34 67 CLASSIFICADO 

02 JACIANE ARAÚJO MOURA 040.849.213-94 65,5 CLASSIFICADO 

03 MARIA ISABEL DE SOUSA 490.383.543-04 64,5 CLASSIFICADO 

04 ROSINETE MARIA DOS SANTOS MOURA 000.135.083-85 63 CLASSIFICADO 

05 JOSE GILSANDRO ALVES DA LUZ 565.161.853-87 61,5 CLASSIFICADO 

06 ALMERINDA PEDRINA DE MOURA 537.652.303-91 60 CLASSIFICADO 

07 ADEVÂNIO ANTONIO DE BRITO 066.395.793-16 59 CLASSIFICADO 

08 JHONE CLAYTON NOBRE ROCHA 018.180.103-56 58,5 CLASSIFICADO 

09 MARIA ROSANA FERREIRA DE SOUSA 072.888.283-36 58 CLASSIFICADO 

10 MARILANDIA RODRIGUES DE MOURA 007.394.413-02 57 CLASSIFICADO 

11 FRANCIVANE DE SOUSA LEAL 954.173.463-49 56 CLASSIFICADO 

12 ANGELA DE JESUS E SILVA 052.563.063-59 52,5 CLASSIFICADO 
13 FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA SOUSA 496.872.553-15 50,5 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, no 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: pmstissuaparara gmall com 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
RESULTADO FINIAS S OBJETIVA  çÃo_ 

COD. 304 - CARGO: AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS - SECRETARIA 
DE SAÚDE 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 
01 MAURÍCIO ALVES DE SOUSA 490.386.133-34 73 CLASSIFICADO 

02 BENTO NICOLAU DE MOURA 514.772.113-49 71,5 CLASSIFICADO 

03 MARINA DAMACENO SOUSA DE ARAUJO LUZ 039.362.193-62 67,5 CLASSIFICADO 

04 ERISVÂNIA IRENE DE MOURA 054.235.353-95 65,5 CLASSIFICADO 

05 LIARA SOARES ESTRELA 801.920.413-04 58,5 CLASSIFICADO 

06 ALISON VELOSO LEAL 016.489.643-03 57,5 CLASSIFICADO 

07 ROSANE RODRIGUES FEITOSA 053.179.703-18 55,5 CLASSIFICADO 

08 RAILA DE MOURA DAMASCENA 072.951.183-90 54 CLASSIFICADO 

09 MARIELY APARECIDA DA SILVA GOMES 063.868.423-40 52,5 CLASSIFICADO 

10 GABRIEL DE JESUS SOUSA 061.261.563-40 51,5 CLASSIFICADO 

11 RODRIGO DA CONCEIÇÃO LEAL 052.779.553-48 51 CLASSIFICADO 

12 LUCICLÉIA DA SILVA SOARES 049.712.843-89 50,5 CLASSIFICADO 



Clak 
SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: npistissuapara(a_smail .com 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
RESULTADO FI 

COD. 305 - CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SECRETARIA DE SAÚDE 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 MARIA RIZELDA VELOSO DA SILVA 005.371.163-70 52,5 CLASSIFICADO 



r. 

SUSSUAAPRA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: prnsip,,  11 a a i : I i u 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N" 001/2023 
RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA + REDAÇÃO 

COO. 307 - CARGO: ODONTOLOGO - SECRETARIA DE SAÚDE 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 BENTO FILHO DE CARVALHO MOURA 929.835.293-04 68 APROVADO 
02 IZABELLA NEIVA DE ALBUQUERQUE SOUSA 003.702.773-50 65 CLASSIFICADO 
03 DIOGO TAVEIRA DE OLIVEIRA 667.754.423-00 63,5 CLASSIFICADO 

04 FIÉRACLES BRITO BARROS 045.910.063-79 61,5 CLASSIFICADO 

05 SUSY ANNE DE LIMA BARROS 066.853.223-81 51 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: pli1,tp,••• ,2i,lra w1-1, , 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
na RESULTADO F PRO V O + RED 

COD. 308 - CARGO: MÉDICO - SECRETARIA DE SAÚDE 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 ANTÔNIO FERREIRA ROCHA 127.791.484-20 72,5 APROVADO 

02 INDIRA LUZ DA SILVA 016.014.173-73 68 CLASSIFICADO 

03 CARLOS ROCHA ALVES 108.495.224-63 66 CLASSIFICADO 

04 YGOR DALOSSE PINHEIRO 059.350.951-06 65 CLASSIFICADO 

05 MILLA REIS DE MOURA SANTOS 066.945.903-85 60,5 CLASSIFICADO 

06 LUIZ CLAUDIO DE FREITAS MELO 701.908.051-02 59,5 CLASSIFICADO 

07 ARNALDO ANTONIO DA SILVA JUNIOR 016.287.626-24 56 CLASSIFICADO 
08 SHARLLA LAYANA LEITE MENDES 006.483.523-58 54 CLASSIFICADO 



IHT ORA DE 

SUSSUAPARA 
$4. eq:4,1 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: irnsus,,, ir na a 11111 , ()g]

PRbt O SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
RESUL O FINAL DAS PROVAS OBJETIVA + REDAÇÃO 

COD. 309 - CARGO: NUTRICIONISTA - SECRETARIA DE SAÚDE 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 ANDRÉIA RAIMUNDA LUZ 033.986.533-40 75 APROVADO 
02 ACSA DENISE SILVA LUZ 066.079.563-94 73 CLASSIFICADO 

03 TAISLANY LEAL LUZ 612.850.873-13 61 CLASSIFICADO 

04 MARIA LAURA DE BRITO ARAUJO 038.322.403-90 53 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: in na a 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N" 001/2023 
fila RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA + 1411)AÇÃ 

COD. 310 - CARGO: FISIOTERAPEUTA - SECRETARIA DE SAÚDE 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 GIULIANNA VELOSO ROCHA 080.560.373-57 69 APROVADO 

02 DENISE DE SOUSA LIMA 072.639.113-10 67,5 CLASSIFICADO 

03 FERNANDA CRISTINA LUZ SILVA 672.163.743-04 65,5 CLASSIFICADO 

04 CAMILA DA SILVA SANTOS 053.535.923-36 64,5 CLASSIFICADO 

05 ERICA ALANA LEAL MOURA 036.898.843-06 62,5 CLASSIFICADO 

06 MARIA LARISSA BRANDÃO SILVA 062.959.583-62 60,5 CLASSIFICADO 

07 JOSÉ DE SOUSA FERREIRA 064.758.213-90 54,5 CLASSIFICADO 

08 LAISA MARIA MOURA LEAL DE SOUSA 079.053.693-58 52,5 CLASSIFICADO 

09 AMANDA KARINY ALVES MOURA 071.712.113-55 51,5 CLASSIFICADO 

10 PALLOMA BEZERRA BORGES 035.277.583-13 50 CLASSIFICADO 



SUSSUAPARA 
41". trZ. 5. c 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: pn suapara(ggmail com 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2023 
RESULTAPQM_ QAS OVAS OBJ1KVA RED 

COD. 401 - CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 

01 LAISE MARIA CAMPOS LIMA 026.208.423-60 74 APROVADO 

02 VALDIM DE MOURA SOBRINHO JUNIOR 068.520.823-00 71 CLASSIFICADO 

03 ELINE DE CARVALHO MARTINS SANTOS 624.494.353-87 68,5 CLASSIFICADO 

04 MARIA MICHELLY DE SOUSA 058.526.213-66 63 CLASSIFICADO 

05 JOSILENE DE JESUS MOURA RODRIGUES 000.509.183-70 56,5 CLASSIFICADO 

06 ELIETE APARECIDA HOLANDA 014.833.323-06 52 CLASSIFICADO 



Efte. EITI/RE. 

SUSSUAPARA 
t. r. sy c 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 

Rua José Domingos da Rocha, n° 100- Bairro: Centro 
CEP: 64.610-000 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ: 01.612.755/0001-00 
E-mail: pnistissuaparaW,gma t I .com 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N°001/2023 
RESULTADO FINAL DAS PROV_AS_QBJETIVA 

COD. 402 - CARGO: PSICÓLOGO - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

N° NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS RESULTADO 
01 LUCINEIDE MARIA DA SILVA SOUZA 770.896.343-53 59 APROVADO 

02 VALÉRIA PEREIRA DA SILVA 411.146.108-52 51 CLASSIFICADO 


